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MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI
UFFICIO DI GABINETTO

OSSERVATORIO

PROBLEMATICHE PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002 



PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2001 ALLEGATO 1

CAP. DESCRIZIONE TOTALE 

IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO* % 100%

2152 funzionamento 7.762.347,19 24,05% 5.608.721,92 17,38% 9.404.680,13 29,14% 2.876.664,93 8,91% 4.834.036,58 14,98% 1.792.105,44 5,55% 32.278.556,19

2153** custodia 4.108.667,69 16,10% 2.558.362,21 10,03% 6.472.199,12 25,37% 3.757.619,03 14,73% 3.070.927,61 12,04% 5.545.195,14 21,73% 25.512.970,80

2157 cancelleria 143.575,02 21,30% 145.124,39 21,53% 180.243,46 26,74% 73.853,34 10,96% 131.180,05 19,46% 0,00 0,00% 673.976,26

2158 canoni 464.294,75 14,74% 515.940,44 16,38% 695.667,44 22,08% 167.848,49 5,33% 407.484,49 12,93% 899.151,46 28,54% 3.150.387,07

2161 spese postali 7.746,85 1,32% 8.263,31 1,40% 10.380,78 1,76% 4.131,66 0,70% 6.197,48 1,05% 552.040,78 93,76% 588.760,86

2162 automobili 99.159,72 11,99% 124.466,11 15,04% 177.402,94 21,44% 17.817,76 2,15% 87.797,67 10,61% 320.719,73 38,76% 827.363,93

TOTALI 12.585.791,22 19,97% 8.960.878,38 14,22% 16.940.573,87 26,88% 6.897.935,21 10,94% 8.537.623,88 13,54% 9.109.212,55 14,45% 63.032.015,11

* importo comprensivo del fondo di riserva

**importi decurtati del 5%

MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
UFFICIO DI GABINETTO

OSSERVATORIO

SOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEOL ISTITUTI UFFICIO CENTRALESOPRINTENDENZE MISTE

funzionamentoNew2.xls



ALLEGATO 2

TOTALE 

ASSEGNAZIONI

CAP. EX CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 100% IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % (B) IMPORTO % IMPORTO %

3683 2152 funzionam. 9.952.419,00 6.675.143,95 67,07% 1.417.288,91 14,24% 1.252.119,02 12,58% 9.344.551,88 516.456,90 5,19% 91.410,22 0,92%

3684 2153 custodia 7.363.881,00 4.360.559,89 59,22% 1.405.954,91 19,09% 681.393,97 9,25% 6.447.908,77 873.845,07 11,87% 42.127,16 0,57%

3686 2157 cancelleria 265.305,00 125.085,84 47,15% 35.119,07 13,24% 21.897,79 8,25% 182.102,70 83.202,30 31,36% 0,00 0,00%

3687 2158 canoni 755.756,00 386.059,05 51,08% 91.271,05 12,08% 20.000,00 2,65% 497.330,10 232.405,60 30,75% 26.020,30 3,44%

3690 2161 s.postali 128.853,00 9.296,28 7,21% 2.065,84 1,60% 516,46 0,40% 11.878,58 103.291,38 80,16% 13.683,04 10,62%

3691 2162 automobili 159.863,00 142.196,05 88,95% 32.743,36 20,48% 174.939,41 51.645,69 32,31% -66.722,10 -41,74%

18.626.077,00 11.698.341,06 62,81% 2.984.443,14 16,02% 1.975.927,24 10,61% 16.658.711,44 1.860.846,94 9,99% 106.518,62 0,57%

TOTALE 

ASSEGNAZIONI

CAP. EX CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 100% IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % (B) IMPORTO % IMPORTO %

2781+ 2152 funzionam. 6.812.740,73 5.047.849,75 74,09% 1.217.579,98 17,87% 6.265.429,73 547.311,00 8,03% 0,00 0,00%
2794

2795 2153 custodia 4.106.780,00 2.428.767,80 59,14% 999.859,60 24,35% 3.428.627,40 287.474,60 7,00% 390.678,00 9,51%

2794 2157 cancelleria 204.879,37 127.410,37 62,19% 77.469,00 37,81% 204.879,37 0,00 0,00% 0,00 0,00%

2783 2158 canoni 780.828,00 441.330,13 56,52% 105.249,47 13,48% 546.579,60 234.248,40 30,00% 0,00 0,00%

2787 2161 s.postali 94.493,00 8.263,36 8,74% 4.648,14 4,92% 12.911,50 81.581,50 86,34% 0,00 0,00%

2788 2162 automobili 216.763,28 112.019,51 51,68% 50.552,77 23,32% 162.572,28 54.191,00 25,00% 0,00 0,00%

12.216.484,38 8.165.640,92 66,84% 2.455.358,96 20,10% 10.620.999,88 1.204.806,50 9,86% 390.678,00 3,20%

TOTALE 

ASSEGNAZIONI

CAP. EX CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 100% IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % (B) IMPORTO % IMPORTO %

2282 2152 funzionam. 8.928.036,00 7.788.953,00 87,24% 647.203,00 7,25% 100.310,00 1,12% 8.536.466,00 391.570,00 4,39% 0,00 0,00%

2283 2153 custodia 7.741.517,00 6.356.271,00 82,11% 472.851,00 6,11% 215.819,00 2,79% 7.044.941,00 696.576,00 9,00% 0,00 0,00%

2285 2157 cancelleria 119.644,00 101.686,00 84,99% 13.310,00 11,12% 4.648,00 3,88% 119.644,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

2286 2158 canoni 820.705,00 629.331,00 76,68% 44.157,00 5,38% 19.057,00 2,32% 692.545,00 128.160,00 15,62% 0,00 0,00%

2289 2161 s.postali 197.576,00 10.010,00 5,07% 1.548,00 0,78% 1.032,00 0,52% 12.590,00 184.986,00 93,63% 0,00 0,00%

2290 2162 automobili 238.496,00 176.051,00 73,82% 3.000,00 1,26% 10.416,00 4,37% 189.467,00 49.029,00 20,56% 0,00 0,00%

18.045.974,00 15.062.302,00 83,47% 1.182.069,00 6,55% 351.282,00 1,95% 16.595.653,00 1.450.321,00 8,04% 0,00 0,00%

TOTALE 

ASSEGNAZIONI

CAP. EX CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 100% IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % IMPORTO % (B) IMPORTO % IMPORTO %

2152 funzionam. 25.693.195,73 6.675.143,95 25,98% 5.047.849,75 19,65% 7.788.953,00 30,32% 2.064.491,91 8,04% 2.570.009,00 10,00% 24.146.447,61 1.455.337,90 5,66% 91.410,22 0,36%

2153 custodia 19.212.178,00 4.360.559,89 22,70% 2.428.767,80 12,64% 6.356.271,00 33,08% 1.878.805,91 9,78% 1.897.072,57 9,87% 16.921.477,17 1.857.895,67 9,67% 432.805,16 2,25%

2157 cancelleria 589.828,37 125.085,84 21,21% 127.410,37 21,60% 101.686,00 17,24% 48.429,07 8,21% 104.014,79 17,63% 506.626,07 83.202,30 14,11% 0,00 0,00%

2158 canoni 2.357.289,00 386.059,05 16,38% 441.330,13 18,72% 629.331,00 26,70% 135.428,05 5,75% 144.306,47 6,12% 1.736.454,70 594.814,00 25,23% 26.020,30 1,10%

2161 s.postali 420.922,00 9.296,28 2,21% 8.263,36 1,96% 10.010,00 2,38% 3.613,84 0,86% 6.196,60 1,47% 37.380,08 369.858,88 87,87% 13.683,04 3,25%

2162 automobili 615.122,28 142.196,05 23,12% 112.019,51 18,21% 176.051,00 28,62% 35.743,36 5,81% 60.968,77 9,91% 526.978,69 154.865,69 25,18% -66.722,10 -10,85%

48.888.535,38 11.698.341,06 23,93% 8.165.640,92 16,70% 15.062.302,00 30,81% 4.166.512,14 8,52% 4.782.568,20 9,78% 43.875.364,32 4.515.974,44 9,24% 497.196,62 1,02%

PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002

TOTALI PSAD

MISTESOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEO ISTITUTI

STANZIAMENTI (A= B+C+D)

BAP

PSAD

STANZIAMENTI (A= B+C+D) FONDO DI RISERVA

DIREZIONE GENERALE ( C ) DIREZIONE GENERALE (D)

SOMMA A DISPOSIZIONEASSEGNAZIONI 

ASSEGNAZIONI SOMMA A DISPOSIZIONE FONDO DI RISERVA

DIREZIONE GENERALE ( C ) DIREZIONE GENERALE (D)

MISTE 

TOTALI BAP

STANZIAMENTI (A= B+C+D) ASSEGNAZIONI 

SOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEO ISTITUTI

SOMMA A DISPOSIZIONE FONDO DI RISERVA

DIREZIONE GENERALE ( C ) DIREZIONE GENERALE (D)

ISTITUTI MISTE

TOTALI ARCHEOLOGIA

ARCHEOLOGIA SOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEO

STANZIAMENTI (A= B+C+D) ASSEGNAZIONI SOMME A DISPOSIZIONE FONDI DI RISERVA

TOTALI GENERALI

RIEPILOGO GENERALE
DIREZIONI GENERALI ( C )

MISTE

DIREZIONI GENERALI (D)

SOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEO ISTITUTI



ALLEGATO 3

PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002

RAFFRONTO IN TERMINI  PERCENTUALI -PROGRAMMAZIONI 2001 E 2002

 EX CAP. DESCRIZIONE IMPORTO INTEGRAZIONE

A.F. 2001 TOTALE 2001 2002 2001 2002 2001 2002 2001 2002 2001 2002 DA RIPARTIRE SOMME A FONDI DI TOTALE DIFFERENZA

% % % IMPORTO % % % IMPORTO % % % IMPORTO % % % IMPORTO % % % IMPORTO (A) DISPOSIZIONE RISERVA (B) ( C )= B-A

2152 funzionamento 25.693.195,73 24,05% 25,98% 1,93% 496.444,24      17,38% 19,65% 2,27% 583.400,06     29,14% 30,32% 1,18% 302.983,49           8,91% 8,04% -0,88% -225.285,70 14,98% 10,00% -4,97% -1.277.804,00 -1.503.089,70 1.455.337,90 91.410,22 1.546.748,12 43.658,42

2153 custodia 19.212.178,00 16,10% 22,70% 6,59% 1.266.586,41   10,03% 12,64% 2,61% 502.229,71     25,37% 33,08% 7,72% 1.482.473,96        14,73% 9,78% -4,95% -950.815,39 12,04% 9,87% -2,16% -415.445,57 -1.366.260,96 1.857.895,67 432.805,16 2.290.700,83 924.439,87

2157 cancelleria 589.828,37 21,30% 21,21% -0,10% -563,42 21,53% 21,60% 0,07% 405,18            26,74% 17,24% -9,50% -56.053,54 10,96% 8,21% -2,75% -16.203,47 19,46% 17,63% -1,83% -10.787,05 -83.607,48 83.202,30 0,00 83.202,30 -405,18

2158 canoni 2.357.289,00 14,74% 16,38% 1,64% 38.648,75        16,38% 18,72% 2,34% 55.275,75       22,08% 26,70% 4,62% 108.795,22           5,33% 5,75% 0,42% 9.834,78 12,93% 6,12% -6,81% -160.595,34 -160.595,34 594.814,00 26.020,30 620.834,30 460.238,96

2161 spese postali 420.922,00 1,32% 2,21% 0,89% 3.757,84          1,40% 1,96% 0,56% 2.355,68         1,76% 2,38% 0,61% 2.588,48               0,70% 0,86% 0,16% 660,00 1,05% 1,47% 0,42% 1.765,84            369.858,88 13.683,04 383.541,92 383.541,92

2162 automobili 615.122,28 11,99% 23,12% 11,13% 68.473,53        15,04% 18,21% 3,17% 19.482,39       21,44% 28,62% 7,18% 44.156,80             2,15% 5,81% 3,66% 22.496,35 10,61% 9,91% -0,70% -4.306,38 -4.306,38 154.865,69 -66.722,10 88.143,59 83.837,21

48.888.535,38 3,83% 1.873.347,35   2,38% 1.163.148,77  3,86% 1.884.944,41        -2,37% 1.159.313,42-   -3,82% 1.867.172,49-     -3.117.859,86 4.515.974,44 497.196,62 5.013.171,06 1.895.311,20

DIFF.+/-

SOPRINTENDENZE PSAD SOPRINTENDENZE BAP

DIFF.+/-

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI-UFFICIO DI GABINETTO-OSSERVATORIO

DIREZIONI GENERALI

TOTALI GENERALI

DIFF.+/-

ISTITUTI

DIFF.+/-

MISTE

DIFF.+/-

SOPRINTENDENZE ARCHEOL.



PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002 ALLEGATO 4

RAFFRONTO IN TERMINI DI COMPETENZA -PROGRAMMAZIONI 2001 E 2002

CAP. DESCRIZIONE

2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/- 2001 2002 DIFFERENZA +/-

2152 funzionamento 7.762.347,19 6.675.143,95 -1.087.203,24 5.608.721,92 5.047.849,75 -560.872,17 9.404.680,13 7.788.953,00 -1.615.727,13 2.876.664,93 2.064.491,91 -812.173,02 4.834.036,58 2.570.009,00 -2.264.027,58 1.792.105,44 1.546.748,12 -245.357,32 32.278.556,19 25.693.195,73 -6.585.360,46

2153 custodia 4.108.667,69 4.360.559,89 251.892,20 2.558.362,21 2.428.767,80 -129.594,41 6.472.199,12 6.356.271,00 -115.928,12 3.757.619,03 1.878.805,91 -1.878.813,12 3.070.927,61 1.897.072,57 -1.173.855,04 5.545.195,14 2.290.700,83 -3.254.494,31 25.512.970,80 19.212.178,00 -6.300.792,80

2157 cancelleria 143.575,02 125.085,84 -18.489,18 145.124,39 127.410,37 -17.714,02 180.243,46 101.686,00 -78.557,46 73.853,34 48.429,07 -25.424,27 131.180,05 104.014,79 -27.165,26 0,00 83.202,30 83.202,30 673.976,26 589.828,37 -84.147,89

2158 canoni 464.294,75 386.059,05 -78.235,70 515.940,44 441.330,13 -74.610,31 695.667,44 629.331,00 -66.336,44 167.848,49 135.428,05 -32.420,44 407.484,49 144.306,47 -263.178,02 899.151,46 620.834,30 -278.317,16 3.150.387,07 2.357.289,00 -793.098,07

2161 spese postali 7.746,85 9.296,28 1.549,43 8.263,31 8.263,36 0,05 10.380,78 10.010,00 -370,78 4.131,66 3.613,84 -517,82 6.197,48 6.196,60 -0,88 552.040,78 383.541,92 -168.498,86 588.760,86 420.922,00 -167.838,86

2162 automobili 99.159,72 142.196,05 43.036,33 124.466,11 112.019,51 -12.446,60 177.402,94 176.051,00 -1.351,94 17.817,76 35.743,36 17.925,60 87.797,67 60.968,77 -26.828,90 320.719,73 88.143,59 -232.576,14 827.363,93 615.122,28 -212.241,65

TOTALI 12.585.791,22 11.698.341,06 -887.450,16 8.960.878,38 8.165.640,92 -795.237,46 16.940.573,87 15.062.302,00 -1.878.271,87 6.897.935,21 4.166.512,14 -2.731.423,07 8.537.623,88 4.782.568,20 -3.755.055,68 9.109.212,55 5.013.171,06 -4.096.041,49 63.032.015,11 48.888.535,38 -14.143.479,73

MINISTERO BENI E ATTIVITA' CULTURALI
UFFICIO DI GABINETTO

OSSERVATORIO

SOPRINTENDENZE PSAD TOTALI GENERALE

IMPORTO

UFFICIO CENTRALE/ DIREZIONI GENERALI

IMPORTO A DISPOSIZIONE + FONDO DI RISERVAIMPORTO IMPORTO IMPORTO

SOPRINTENDENZE MISTEISTITUTI

IMPORTO IMPORTO

SOPRINTENDENZE BAP SOPRINTENDENZE ARCHEOL

funzionamentoNew2.xls



PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002 ALLEGATO 5

IPOTESI DI ASSEGNAZIONE FONDI pag. 1 di 2

 EX CAP.2152- SPESE DI FUNZIONAMENTO
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3683 607.867,12 0,00 0,00 0,00 88.536,57 502.172,93 590.709,50 17.157,62

BAP 2781/2794 547.311,00 0,00 0,00 0,00 79.716,50 452.146,14 531.862,63 15.448,37

ARCHEOLOGIA 2282 391.570,00 0,00 0,00 0,00 57.032,64 323.484,93 380.517,57 11.052,43

1.546.748,12 0,00 0,00 0,00 225.285,70 1.277.804,00 1.503.089,70 43.658,42

 EX CAP.2153- SPESE PER LA CUSTODIA
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3684 915.972,23 0,00 0,00 0,00 380.198,27 166.122,35 546.320,62 369.651,61

BAP 2795 678.152,60 0,00 0,00 0,00 281.485,00 122.990,96 404.475,96 273.676,64

ARCHEOLOGIA 2283 696.576,00 0,00 0,00 0,00 289.132,12 126.332,26 415.464,38 281.111,62

2.290.700,83 0,00 0,00 0,00 950.815,39 415.445,57 1.366.260,96 924.439,87

 EX CAP.2157- SPESE CANCELLERIA
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3686 83.202,30 563,42 0,00 56.053,54 16.203,47 10.787,05 83.607,48 -405,18

BAP 2794 0,00 0,00 0,00

ARCHEOLOGIA 2285 0,00 0,00 0,00

83.202,30 563,42 0,00 56.053,54 16.203,47 10.787,05 83.607,48 -405,18

 EX CAP.2158-CANONI
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3687 258.425,90 66.848,75 66.848,75 191.577,15

BAP 2783 234.248,40 60.594,59 60.594,59 173.653,81

ARCHEOLOGIA 2286 128.160,00 33.152,00 33.152,00 95.008,00

620.834,30 0,00 0,00 0,00 0,00 160.595,34 160.595,34 460.238,96

ALLEGATO 5

IMPORTI DA INTEGRARE

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI-UFFICIO DI GABINETTO-OSSERVATORIO
TOTALI

TOTALI

IMPORTI DA INTEGRARE

TOTALI

IMPORTI DA INTEGRARE

IMPORTI DA INTEGRARE

TOTALI



pag.2 di 2

 EX CAP.2161-SPESE POSTALI
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3690 116.974,42 0,00 116.974,42

BAP 2787 81.581,50 0,00 81.581,50

ARCHEOLOGIA 2289 184.986,00 0,00 184.986,00

383.541,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383.541,92

 EX CAP.2162-AUTOMOBILI
DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 3691 -15.076,41 0,00 -15.076,41 *

BAP 2788 54.191,00 2.260,87 2.260,87 51.930,13

ARCHEOLOGIA 2290 49.029,00 2.045,51 2.045,51 46.983,49

88.143,59 0,00 0,00 0,00 0,00 4.306,38 4.306,38 83.837,21

* l'importo di € -15,076,41 è stato richiesto in sede di assestamento di bilancio

DIREZIONE CAP. SOMMA A 

GENERALE DISPOSIZIONE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

COMPRESO PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE RIMANENZA

FONDO DI RISERVA

(A) (B) ( C )= A-B

PSAD 1.967.365,56 563,42 0,00 56.053,54 484.938,31 745.931,08 1.287.486,35 679.879,21

BAP 1.595.484,50 0,00 0,00 0,00 361.201,50 637.992,56 999.194,06 596.290,44

ARCHEOLOGIA 1.450.321,00 0,00 0,00 0,00 346.164,75 485.014,70 831.179,46 619.141,54

5.013.171,06 563,42 0,00 56.053,54 1.192.304,56 1.868.938,34 3.117.859,86 1.895.311,20

IMPORTI DA INTEGRARE

TOTALI

IMPORTI DA INTEGRARE

TOTALI

IMPORTI DA INTEGRARE

TOTALI

RIEPILOGO GENERALE



ALLEGATO 6

PROGRAMMAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO ANNO FINANZIARIO 2002

SOMME DA RICHIEDERE AI SENSI DELL'ART.117 DEL DECRETO LEG.VO 29/10/1999, N.490

IMPORTO

DA RICHIEDERE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE SOPRINTENDENZE ISTITUTI MISTE TOTALE DA

DIREZIONE CAP. DESCRIZIONE CAPITOLO AI SENSI DELL'ART,117 PSAD BAP ARCHEOLOGICHE INTEGRARE

GENERALE DEL DECRETO LEG.VO

29/10/1999, N.490

PATRIMONIO STORICO ART. E DEMOETN. 3683 FUNZIONAMENTO 1.503.089,70 0,00 0,00 0,00 225.285,70 1.277.804,00 1.503.089,70

BENI ARCHITETTONICI E PAESAGGIO 2795 SPESE PER LA CUSTODIA ECC.. 1.366.260,96 0,00 0,00 0,00 950.815,39 415.445,57 1.366.260,96

PATRIMONIO STORICO ART. E DEMOETN. 3686 SPESE DI CANCELLERIA 83.607,48 563,42 0,00 56.053,54 16.203,47 10.787,05 83.607,48

BENI ARCHITETTONICI E PAESAGGIO 2783 CANONI 160.595,34 0,00 0,00 0,00 0,00 160.595,34 160.595,34

BENI ARCHEOLOGICI 2290 AUTOMOBILI 4.306,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4.306,38 4.306,38

3.117.859,86 563,42 0,00 56.053,54 1.192.304,56 1.868.938,34 3.117.859,86TOTALI GENERALI

IMPORTI DA INTEGRARE

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI-UFFICIO DI GABINETTO-OSSERVATORIO


